
469209-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 469209-2024 - Wyniki

Hiszpania – Różne produkty lecznicze – Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab 
Deruxtecan), para el Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran 
Canaria.
OJ S 151/2024 05/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Opis: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en atender 
las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, aliviar, 
paliar o curar enfermedades.
Identyfikator procedury: cf388d87-bb69-4f78-9eca-97cd8526dff0
Wewnętrzny identyfikator: 54/S/24/SU/DI/N/0023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Kraj: Hiszpania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Suministro del producto farmacéutico (Trastuzumab Deruxtecan), para el Complejo 
Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil de Gran Canaria.
Opis: La adquisición del producto farmacéutico Trastuzumab Deruxtecan, se basa en atender 
las necesidades de abastecimiento del Complejo, para prevenir, tratar, diagnosticar, aliviar, 
paliar o curar enfermedades.
Wewnętrzny identyfikator: 54/S/24/SU/DI/N/0023

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/469209-2024
mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Oferta económica..

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Dirección del Servicio Canario de Salud - Tribunal Administrativo de 
Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de Canarias

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 987 953,26 EUR

Bezpośrednie udzielenie zamówienia: 
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
praw wyłącznych, w tym praw własności intelektualnej
Inne uzasadnienie: Proveedor único por razones técnicas.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Daiichi Sankyo España, S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0001/LOT-0000
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 987 953,26 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 54/S/24/SU/DI/N/0023



469209-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 01/07/2024
Data zawarcia umowy: 23/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 987 953,26 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 987 953,26 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dirección del Servicio Canario de Salud
Numer rejestracyjny: 21050950148855
Numer rejestracyjny: Q8555011I
Miejscowość: Las Palmas de Gran Canaria
Kod pocztowy: 35004
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Dirección del Servicio Canario de Salud
E-mail: contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
Telefon: 928118966
Adres strony internetowej: http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma 
de Canarias
Miejscowość: Las Palmas de Gran canaria
Kod pocztowy: 35071
Kraj: Hiszpania
E-mail: tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org
Telefon: +034 928303022
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Daiichi Sankyo España, S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: A28134856
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28223

mailto:contratodir.scs@gobiernodecanarias.org
http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1XKauQEe2cEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunaldecontratos.cehs@gobiernodecanarias.org


469209-2024 Page 4/4

Kraj: Hiszpania
E-mail: tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es
Telefon: +34 615578859
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d90b5fe-8f89-48a8-a289-10d2ae877e91  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/08/2024 09:19:16 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 469209-2024
Numer wydania Dz.U. S: 151/2024
Data publikacji: 05/08/2024

mailto:tbes-licitaciones@daiichi-sankyo.es

